

”Ei täällä maalla koskaan liiaksi asti asukkaita ole”

Koillis-Savo paikallislehti
31.5.2012

Maaseutua tehdään nyt tutuksi yhdistyksen voimin

ANTTI HEIKKINEN

ANTTI HEIKKINEN

VIIME vuoden lokakuussa perustettu Maaseutuammattiin ry jalkautti viime viikon perjantaina maa- ja metsätalouden valinnaisaineekseen napanneet juankoskelaisnuoret käytännön maatöiden pariin ja järjesti joukolle kahdeksaluokkalaisia mahdollisuuden viettää koulupäivää joko lammastilalla, metsätöissä tai talihommissa.

”Tämä maaseututyöpäivä on nyt ensimmäinen laatuaan, ennen Juankoskea emme ole tämän yhdistyksen nimissä vastaavia muualla järjestäneet. Mutta tulevaisuudessa tämänkaltaista toimintaa on varmasti luvassa muuallekin, toiminta-alueenamme kun on kuitenkin koko Pohjois-Savo ja meillä on kummiyrityksiä kaikissa alueemme kunnissa”, lupaillee Maaseutuammattiin ry:n riveissä työskentelevä **Heli Nuutinen**.

Yhdistyksen keskeisin tavoite on tutustuttaa lapsia, nuoria sekä oppilaitosten opettajia maa- ja metsätalouden ammattitarjontaan, maaseutuyrittämiseen sekä erilaisiin maaseudun tarjoamiin mahdollisuuksiin.

”Aikaisemmin olemme tehneet samaa työtä kahden eri Leader-hankkeen voi-

min. Niistä hankkeista meilä jäi paljon hyviä kokemuksia, ja koska katsoimme maaseudun pitkäjänteisen tutustutemistyön tarpeelliseksi myös jatkossa, päätimme jatkaa tämän saran kynnämistä yhdistystoiminnan muodossa. Itse asiassa se on ainakin Pohjois-Savossa melko ainutlaatuista, ei täällä aikaisemmin ole hankekäytäntöiden jatkajiksi yhdistyksiä perustettu.”

EIKÄ mennyt tutustumistyön pilottipäivä hukkaan – ei ainakaan, jos asiaa kahdeksaluokkalaisilta **Tommi Holopaiselta** ja **Joono Mustoselta** kysyy.

”Ihan mukavaa on ollut. Tässä on kerätty kiviä, ruokittu lampaita ja katottu vierestä, kun niitä on korvamerkitetty”, tutustumispäivänsä **Marja Liisa Leskisen** lammastilalla Vuotjärvellä viettäneet nuoret miehet luettelevat.

Entuudestaan maatilat työ eivät olleet turhan tuttuja sen kummemmin Joonalle kuin Tommillekaan.

”Kotona kyllä viljelen kaikenlaisia hyötykasveja, pottua ja muuta. Olen minä pieniä metsätöitäkin joskus tehnyt, mutta en mitään isompaa. Mutta kyllä voisin ihan hyvin itselleni jotain maaseu-



Petri Pirinen ja Marja Liisa Leskinen antoivat kiittävät arvosanat Tommi Holopaisen sekä Joono Mustosen maatyötaidoille.

tuun liittyvää ammattia ajatella, vaikka joku puutarhatyö voisi olla ihan mukavaa”, Tommi tuumaa.

Ajatusta maaseudulla työskentelemisestä ei tyrmää Joonakaan, ja kaksikko Leskisen tilalla ohjeistaneen **Petri Piri-**

sen mukaan työmiehen pestin saaminen ei jäisi kumpaisenkaan Juankosken miehen kohdalla ainakaan laiskuu-desta kiinni.

”Hyvät arvosanat voin näille pojille antaa, uutterasti heittelivät kiviä kauhaan.”

Siihen mielipiteeseen yhtyy myös Marja Liisa Leskinen, jolta riittää kiitosta myös Maaseutuammattiin -yhdistykselle.

”Kyllä minä koen tämän tosi tarpeelliseksi. Jos tämän yhdistyksen voimin saadaan tehtyä

nuorille selväksi se, että maaseutu tarjoaa vaikka kuinka monenlaisia työnteko- ja elämismahdollisuuksia, niin kyllä se on silloin tavoitteissaan onnistunut. Ei täällä maalla koskaan liiaksi asti asukkaita ole”, Leskinen kiteyttää.